第４０１５号 平成２９年８月８日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 告  示 ページ

○ 道路の区域変更【建設局総務部管理課】

２

◇ 公  告

○ 開発行為に関する工事の完了【建築都市局指導部宅地指導課】

３

◇ 上下水道局

○ 特定調達契約の落札者の決定（５件）【上下水道局水道部浄水課】

４

○ 特定調達契約の相手方の決定【上下水道局水道部浄水課】

９

1

北九州市告示第３５１号

 道路法（昭和２７年法律第１８０号）第１８条第１項の規定により、次のと

おり道路の区域を変更する。

 その関係図面は、告示の日から２週間北九州市建設局総務部管理課において

、一般の縦覧に供する。

  平成２９年８月８日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 道路の種類 市道

２ 路線名等

整理番号 路線名

変更

前後

の別

区域変更の区間
幅員

(ｍ)

延長

(ｍ)

７０３ 牧山新町

牧山１号

線

前 北九州市戸畑区牧山海岸１

６番８地先から

北九州市戸畑区大字戸畑４

５６９番７地先まで

8.9

～

12.8

110.0

後 北九州市戸畑区大字戸畑４

５６９番９地先から

北九州市戸畑区大字戸畑４

５６９番７地先まで

8.9

～

12.0

110.0

2

北九州市公告第５６２号

 都市計画法（昭和４３年法律第１００号）第３６条第３項の規定により、次

の開発行為に関する工事が完了したことを公告する。

  平成２９年８月８日

北九州市長 北 橋 健 治

開発区域に含まれる地域の名称 開発行為者

北九州市八幡西区大字野面１６８５

番６のうち、１６８６番のうち、１

６９９番２のうち、１７００番、１

７０１番２のうち、１７０２番１の

うち、１７０３番１のうち及び１７

０４番１のうち

北九州市八幡西区大字野面１６８

５番地１

有限会社アクト

代表取締役 香月眞智子

3

北九州市上下水道局公告第１１９号

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７

年政令第３７２号）第４条に規定する特定調達契約につき、落札者を決定した

ので、北九州市上下水道局物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規程

（平成７年北九州市水道局管理規程第６号）第２条において準用する北九州市

物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年北九州市規則第

７８号）第１２条第１項の規定により次のとおり公告する。

  平成２９年８月８日

                北九州市上下水道局長 有 田 仁 志

１ 特定役務の名称及び数量

  穴生浄水場電力供給 一式

２ この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地

  北九州市上下水道局水道部浄水課

  北九州市小倉北区大手町１番１号

３ 落札者を決定した日

  平成２９年６月２日

４ 落札者の名称及び住所

丸紅新電力株式会社

  東京都中央区日本橋二丁目７番１号

５ 落札金額

    １億２，０１０万８０２円

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

７ 一般競争入札の公告をした日

  平成２９年４月１９日

８ 落札方式

  最低価格による。

4

北九州市上下水道局公告第１２０号

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７

年政令第３７２号）第４条に規定する特定調達契約につき、落札者を決定した

ので、北九州市上下水道局物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規程

（平成７年北九州市水道局管理規程第６号）第２条において準用する北九州市

物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年北九州市規則第

７８号）第１２条第１項の規定により次のとおり公告する。

  平成２９年８月８日

                北九州市上下水道局長 有 田 仁 志

１ 特定役務の名称及び数量

  本城浄水場電力供給 一式

２ この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地

  北九州市上下水道局水道部浄水課

  北九州市小倉北区大手町１番１号

３ 落札者を決定した日

  平成２９年６月２日

４ 落札者の名称及び住所

  丸紅新電力株式会社

  東京都中央区日本橋二丁目７番１号

５ 落札金額

    １億９，４０８万１，６６５円

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

７ 一般競争入札の公告をした日

  平成２９年４月１９日

８ 落札方式

  最低価格による。

5

北九州市上下水道局公告第１２１号

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７

年政令第３７２号）第４条に規定する特定調達契約につき、落札者を決定した

ので、北九州市上下水道局物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規程

（平成７年北九州市水道局管理規程第６号）第２条において準用する北九州市

物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年北九州市規則第

７８号）第１２条第１項の規定により次のとおり公告する。

  平成２９年８月８日

                北九州市上下水道局長  有 田 仁 志

１ 特定役務の名称及び数量

  伊佐座取水場電力供給 一式

２ この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地

  北九州市上下水道局水道部浄水課

  北九州市小倉北区大手町１番１号

３ 落札者を決定した日

  平成２９年６月２日

４ 落札者の名称及び住所

  丸紅新電力株式会社

  東京都中央区日本橋二丁目７番１号

５ 落札金額

    １億２，２７３万６，３０６円

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

７ 一般競争入札の公告をした日

  平成２９年４月１９日

８ 落札方式

  最低価格による。

6

北九州市上下水道局公告第１２２号

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７

年政令第３７２号）第４条に規定する特定調達契約につき、落札者を決定した

ので、北九州市上下水道局物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規程

（平成７年北九州市水道局管理規程第６号）第２条において準用する北九州市

物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年北九州市規則第

７８号）第１２条第１項の規定により次のとおり公告する。

  平成２９年８月８日

                北九州市上下水道局長 有 田 仁 志

１ 特定役務の名称及び数量

  垂水取水場電力供給 一式

２ この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地

  北九州市上下水道局水道部浄水課

  北九州市小倉北区大手町１番１号

３ 落札者を決定した日

  平成２９年６月２日

４ 落札者の名称及び住所

株式会社パネイル

東京都千代田区大手町一丁目５番１号

５ 落札金額

    ７，５９０万７，９７８円

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

７ 一般競争入札の公告をした日

  平成２９年４月１９日

８ 落札方式

  最低価格による。

7

北九州市上下水道局公告第１２３号

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７

年政令第３７２号）第４条に規定する特定調達契約につき、落札者を決定した

ので、北九州市上下水道局物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規程

（平成７年北九州市水道局管理規程第６号）第２条において準用する北九州市

物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年北九州市規則第

７８号）第１２条第１項の規定により次のとおり公告する。

  平成２９年８月８日

                北九州市上下水道局長 有 田 仁 志

１ 特定役務の名称及び数量

  堀越ポンプ場電力供給 一式

２ この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地

  北九州市上下水道局水道部浄水課

  北九州市小倉北区大手町１番１号

３ 落札者を決定した日

  平成２９年６月２日

４ 落札者の名称及び住所

  丸紅新電力株式会社

  東京都中央区日本橋二丁目７番１号

５ 落札金額

４，４２９万１，６７５円

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

７ 一般競争入札の公告をした日

  平成２９年４月１９日

８ 落札方式

  最低価格による。

8

北九州市上下水道局公告第１２４号

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７

年政令第３７２号）第４条に規定する特定調達契約につき、随意契約の相手方

を決定したので、北九州市上下水道局物品等又は特定役務の調達手続の特例を

定める規程（平成７年北九州市水道局管理規程第６号）第２条において準用す

る北九州市物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年北九

州市規則第７８号）第１２条第１項の規定により次のとおり公告する。

  平成２９年８月８日

                北九州市上下水道局長 有 田 仁 志

１ 特定役務の名称及び数量

  猪熊取水場電力供給 一式

２ この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地

  北九州市上下水道局水道部浄水課

  北九州市小倉北区大手町１番１号

３ 随意契約の相手方を決定した日

  平成２９年６月２２日

４ 随意契約の相手方の名称及び住所

九州電力株式会社 北九州営業センター

  北九州市小倉北区米町二丁目３番１号

５ 随意契約に係る契約金額

３，１４３万３，９８８円

６ 契約の相手方を決定した手続

  随意契約

７ 随意契約の理由

  地方公営企業法施行令（昭和２７年政令第４０３号）第２１条の１４第１

項第８号に該当するため

８ 一般競争入札の公告をした日

平成２９年４月１９日

9